Examinat l’expedient de contractació, segons procediment obert simplificat, per a la contractació del sub-
ministrament, mitjançant rènting sense opció a compra, de diversos vehicles, per Gestió Integral d’Aigües 
de Catalunya, amb un pressupost base de 81.792,00 € (vuitanta-un mil set-cents noranta-dos euros) no 
inclòs. Més la quantitat 17.176,32 € (disset mil cent setanta-sis euros amb trenta-dos cèntims) d’IVA al 
21%. Total de 98.698,32 € (noranta-vuit mil sis-cents noranta-vuit euros trenta-dos cèntims) IVA inclòs. 

Segons el següent detall: 

QUOTA 

MENSUAL 
DURADA DEL CON-
TRACTE (MESOS) 

IMPORT DURADA DEL 
CONTRACTE 

LOT 1 500,00   48 24.000,00 € 
LOT 2 435,00   48 20.880,00 € 
LOT 3 369,00   48 17.712,00 €

[...]

2025, segons informe de valoració de les ofertes, proposa com a empresa homologada al procediment 
obert pel servei de furgoneta mitjana. Rènting 48 mesos 25.000 km/any, per Gestió Integral d’Aigües de 
Catalunya, S.A. a l’oferta presentada per: 

Empresa: ANDACAR 2000, S.A.  

NIF: A12363529 

Import adjudicació Lot 1: 24.000,00 € (vint-i-quatre mil euros) més la quantitat de 5.040,00 € (cinc mil 
quaranta euros) en concepte d’IVA al 21%. Total de 29.040,00 € (vint-i-nou mil quaranta euros ) IVA inclòs. 

Durada contracte: La durada del contracte és de 48 mesos, a comptar a partir de la data de l’entrega del 
vehicle, sense previsió de pròrroga.  

Malgrat això, d’acord amb l’article 29.4 LCSP, quan al venciment d’un contracte no s’hagi formalitzat el nou